Segunda, 10 de junho de 2024 | ANO: 7 | Nº 711 | ISSN 2764-3913

Índice

Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA/NOM/PR Nº 066/2024 ........................................................................................................ 2
PORTARIA/NOM/PR Nº 067/2024 ........................................................................................................ 2
PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 027/2024 ................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 10 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 711
ISSN 2764-3913

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA/NOM/PR Nº 066/2024

De 10 de junho de 2024.   Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a)

senhor(a) JACYARA DYVE DE MEDEIROS SILVA,

inscrito(a) no CPF sob o nº 029.077.613-90, para exercer o

cargo em comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR I, estruturado no Gabinete Parlamentar

do Vereador AURÉLIO GOMES DA SILVA, e com

remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao décimo

dia do mês de junho de 2024.       Amauri Alberto Pereira

de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: zecyvf6xrw20240610090642

PORTARIA/NOM/PR Nº 067/2024

De 10 de junho de 2024.   Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”,

do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a)

senhor(a) ELIZETE DA SILVA COSTA, inscrito(a) no

CPF sob o nº 926.489.083-15, para exercer o cargo em

comissão de ASSESSOR DE GABINETE

PARLAMENTAR II, estruturado no Gabinete Parlamentar

do Vereador AURÉLIO GOMES DA SILVA, e com

remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei

Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2° Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao décimo

dia do mês de junho de 2024.       Amauri Alberto Pereira

de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz
Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: 2cogoyfosw20240610090635

PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 027/2024

De 10 de junho de 2024. Dispõe sobre concessão de férias a

servidor da Câmara Municipal de Imperatriz.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos termos do art. 26,

inciso VII, alínea a, c/c art. 31, inciso II, alínea a, do

Regimento Interno da Câmara de Vereadores RESOLVE

Art. 1º Conceder 30 (trinta) dias de férias ao (a) servidor (a)

LEIA JENNYFER ALVES DOS SANTOS

NASCIMENTO, inscrito (a) no CPF sob o nº

045.578.273-30, ocupante do cargo ASSESSOR DE

GABINETE PARLAMENTAR III, a serem gozadas a

partir de 10 de junho de 2024. Art. 2º Esta portaria entrará

em vigor na data de sua publicação. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao décimo

dia do mês de junho de 2024.       Amauri Alberto Pereira

de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Joane Soares de Abreu

Código identificador: drqa78o2dgc20240610100654

Página 2/3

Segunda, 10 de junho de 2024 ANO: 7 | Nº 711
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA/NOM/PR Nº 066/2024
	PORTARIA/NOM/PR Nº 067/2024
	PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 027/2024